
GMINA RAKONIEWICE 

Osiedle Parkowe 1, 62-067 Rakoniewice 

Tel.: 61 444 10 02, E-mail: sekretariat@rakoniewice.pl 

NIP: 995-01-98-613, Regon: 631259324 

             

Rakoniewice, dnia 16.12.2022 r. 

 

   

GG.271.23.2.2022.TS 

 

Strona internetowa postępowania 

 
dotyczy: postępowania pn. : „Przewozy uczniów do szkół podstawowych i przedszkoli wraz z opieką 

na terenie Gminy Rakoniewice na podstawie biletów miesięcznych” 

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty [art. 253 ust. 1 p.z.p.] 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w 

postępowaniu na Przewozy uczniów do szkół podstawowych i przedszkoli wraz z opieką na terenie 

Gminy Rakoniewice na podstawie biletów miesięcznych: 

1) oferta nr 1 Wykonawcy Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gorzowie Wlkp.  

Sp. z o.o., 66-400 GORZÓW WLKP., UL. PODMIEJSKA 20, NIP 5992663751” została wybrana 

jako oferta najkorzystniejsza; 

2) W postępowaniu złożono oferty, którym zostały przyznane oceny jak niżej: 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Siedziba wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert 

Łączna 

punktacja we 

wszystkich 

kryteriach 

Uwagi 

kryterium 

1 

kryterium 

2 

kryterium 

3 

  

a b c d e f h i 

1 Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Gorzowie Wlkp.  

Sp. z o.o., 66-400 GORZÓW 

WLKP., UL. PODMIEJSKA 20, 

NIP 5992663751 

60 20 20 100 - 

2 KATARZYNA TURIST 

KRYSTYNA WALERIAŃCZYK,  

Piotrkowice 22A, 62-561 Ślesin, NIP 

6650009948 

57,39 0 20 77,39  

 

    /-/ Burmistrz Rakoniewic 

     dr Gerard Tomiak 

 

mailto:sekretariat@rakoniewice.pl

